市営住宅同居承認申請書

令和 〇〇 年 ×× 月 △△日

 田 辺 市 長 あて

住   所  田辺市東山一丁目５番 1 号

（      〇〇〇 団地  1  棟  1  号）

氏   名  田辺 太郎            ㊞

電 話 番 号  〇〇〇－〇〇〇〇－〇〇〇〇

※本人署名の場合は、印鑑不要

本申請日において、下記の者を市営住宅に同居させたいので、田辺市営住宅条例（以下「条

例」という。）第 13条第１項の規定により申請します。

 なお、同居を承認された際には、現在居住している入居者及び同居者同様、条例及び同施行

規則の規定、並びに請書及び入居誓約書等の記載事項を遵守することを誓約します。

記

１．同居させようとする者

ふりがな

生年月日 続柄 勤務先の名称・所在地及び連絡先 氏  名

（個人番号）

たなべ たくや  昭
   ・

平 〇〇年 ××月 △△日
   ・

 令

子

株式会社〇〇運送

田辺 宅也

（              ）

田辺市高雄一丁目〇〇番地

   0739 － 〇〇 － 〇〇〇〇

 昭
   ・

平   年   月   日
   ・

 令

（              ）

     －    －

 昭
   ・

平   年   月   日
   ・

 令

（              ）

     －    －

 昭
   ・

平   年   月   日
   ・

 令

（              ）

     －    －

２．理由（詳しく記入すること）

県外の学校卒業に伴い帰省して同居するため

※ 添付書類  ① 同居させようとする者の収入を証明する書類（所得証明・非課税証明等）

② 入居者（入居名義人）と同居させようとするものの続柄を証明する書類（住民票・戸籍等）

③ 宣誓及び同意書

④ その他市長が必要と認める書類（退職（離職）証明書・身体障害者手帳等）

記入例

宣 誓 及 び 同 意 書

 別紙『同居承認申請書』にて申請の同居予定者が「暴力団員による不当な行為の防止等に関

する法律（平成３年法律第 77 号）」第２条第６号に規定する暴力団員（以下「暴力団員」とい

う。）ではないことを宣誓するとともに、同居の承認審査に際し、田辺市が田辺警察へ暴力団員

ではないかを照会することに同意します。

 また、当該同居予定者が暴力団員であると判明した場合、当該申請を却下されても異議はあ

りません。

 なお、同居の承認後において、当該同居予定者が暴力団員であると判明した場合、入居名義

人は、下記市営住宅を速やかに明け渡します。

記

No.
ふりがな

生年月日 申 請 時 の 住 民 票 住 所
氏  名

１

たなべ たくや 昭

平

令

〇〇.××.△△ 田辺市高雄一丁目〇〇番地
田辺 宅也

 昭

平

令

 昭

平

令

 昭

平

令

 昭

平

令

  令和  〇〇 年 ×× 月 △△ 日

               住  所  田辺市  ～  番地

               団  地  ○○○    団地  １ 棟  １ 号

                氏  名  田辺 太郎                     ㊞

※本人署名の場合は、印鑑不要

 田 辺 市 長 あて

記入例